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随后，记者联系了瑞佳风尚国际健身

会所运营总监吴经理。吴经理表示，由于

事发在晚上，会所财务人员都已下班，前

台的现金不够，无法给所有要求退票的顾

客退款，所以当时给要求退票的顾客做了

登记，至于到时候如何退票再与顾客一一

联系，也有给顾客的票延长了有效期。

“目前我们只能猜测是有小孩子憋不住，

但具体原因还不清楚。”吴经理说，“当晚顾客

走光之后，我们就给泳池的水做了全面清洁

与消毒，但没有换水，不过水质已经达标，顾

客可以放心下水游泳。”

因有客户需求，而手头的货源不够，卖红

砖的安徽籍男子杨某，竟打起了老乡的主意。

日前，杨某因涉嫌盗窃罪被警方依法刑拘。

今年5月份以来，在飞云、仙降街道一带

卖红砖的杨某不断接到一些客户的电话，表

示需要购买一批红砖。因货源紧缺，手头的

红砖数量供不应求，如果自己去购买红砖转

手的话，不仅麻烦，而且利润也不高。杨某就

想到了和自己一起卖红砖的老乡，平时老乡

的红砖都是堆放在拖拉机上，而且无人看

管。于是，杨某就多次半夜起来，找到了其老

乡停放拖拉机的地点，并将红砖转移到自己

车上，然后转手卖掉。

飞云派出所接到受害人报警后，经过对

附近监控的查看分析，锁定犯罪嫌疑人竟然

就是受害人的老乡。8月7日，民警在一出租

房里将杨某一举抓获，现案件正在进一步审

查中。 （通讯员王武汉）

市区一泳池内惊现一坨屎
游泳馆：池水已消毒，但未更换

■见习记者 李心如

“谁这么缺德啊!拉了堆便便在游泳池
里，客人在闹退票退卡，警察都来了。”“瑞佳
风尚游泳馆发现大便，告知老板反被老板
骂？”8月14日晚，网友@转身的泪7312 和
@季候风li 的两条微博引起了大家的热议；
本报微博@瑞安日报—报料王转发后，留言
里炸开了锅。

据网友@转身的泪7312 介绍，前晚
19时许，她和几位朋友带着孩子一行6

人去瑞佳风尚国际健身会所（原万松游

泳俱乐部）游泳。当时，游泳池里有30多

名学员，还有几十名买票进来游泳的人。

“当时我儿子已经下水游泳了，我和

朋友站在岸上聊天，突然有人喊说在水

里发现了屎。”@转身的泪7312 说，她
抬头望去，看见水面上漂浮着类似于拉

稀时拉出的大便，水底也沉着几坨，当时

不少游泳的人都从水里起来了，泳池服

务员赶过来将大便捞起，并且阻止后来

的顾客进去游泳。

见大便已被捞起，而孩子还想继续

玩水，@转身的泪7312 就让孩子在泳池
未发现大便的一侧继续游泳。“后来听说

很多顾客都闹着要退票。我是办了卡

的，想想这种事情发生的概率也是非常

小的，就没有退。”@转身的泪7312 说。
游泳池里的大便从何而来？“我感觉

应该是内急或同行捣蛋。”网友@海--澜
澜 猜测说。@转身的泪7312 回复说，
“刚听说是被人故意扔进去的，在水上

漂。”网友@向日葵大姑娘 觉得，不管是
无意还是人为，事关文明素质问题，我们

应该对这种不文明行为予以谴责。

泳池里发现一坨屎

泳池水已及时消毒

货源不够偷来凑 这种行为真不该

本报讯（通讯员 芮宣 毛小雨 记者 金汝
实习生洪妃妃）一张没写日期的借条，让一对

好朋友对簿公堂，也让案情变得扑朔迷离。近

日，市法院陶山法庭受理这起借款案，直至法

院拘传被告人到庭应诉，事实才终于水落石

出。昨日，被告人向原告人支付第一期款项。

季某和黄某是邻居，也是一对女性朋

友，关系不错。但是今年3月，季某却将黄

某告上法庭，原因是黄某欠 10万元不还。

季某称，2010年，黄某向她借款20万元，并

约定月利率为1.5%，还写了借条。之后8个

月，黄陆续偿还利息及本金10万元。去年7

月，两人结算借款，确认黄还欠10万元。于

是，黄重新出具一张借款10万元的借条。

季某听说借款的诉讼时效仅两年，所以没

让黄某写借款的日期。谁想到从那之后，黄某

再也没有还过本金。无奈季某向法院起诉。

陶山法庭依法受理案件后，通知黄某应

诉。对于季某所述，黄某矢口否认，说自己

只借款10万元，且早已还清。

那么，双方争执的10万元是否存在呢？

陶山法庭开庭审理该案。前三次庭审，

黄某一直称在外地进货，没有到庭，委托律

师到庭参加诉讼。

庭审中，季某与黄某代理律师各执一

词，案件陷入僵局。

8月5日，陶山法庭干警到黄某经营的

服装店里，依法拘传黄某到陶山法庭应诉。

最终黄某承认向季某借款20万元的事实。

她说：“我向季某借了钱，再转借给别人，想赚

取利息差。不料，现在下家无力偿还债务，我

才想起这份没有借款日期的借条。”

在法官的主持下，季某与黄某达成调解

协议，黄某分期偿还。8月15日，黄某第一

期款项1万元已经到位。

法官认为，黄某不诚信的诉讼行为妨碍诉

讼程序的正常进行，但鉴于黄某已有悔意，且

双方已达成调解，据此对黄某予以训诫处罚。

借条没日期 两朋友对簿公堂


